Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, активну життєву та громадянську позицію, допомогу захисникам України, вагомий особистий внесок у розвиток і процвітання Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня місцевого самоврядування нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
АЛЄКСЄЄВА Євгенія Олександровича, депутата Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступника голови постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики;

-
БОРДЮГА Євгенія Сергійовича, депутата Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретаря постійної депутатської комісії з питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності;

-
БРИЖАХУ Костянтина Григоровича, депутата Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, голову постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, захисту прав військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин, охорони здоров’я, материнства та дитинства;

-
КАРМАЗІНА Дмитра Віталійовича, депутата Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, члена постійної депутатської комісії з питань освіти, молоді, міжнародних відносин, культури, спорту, ІТ-технологій, цифрової трансформації;

-
НІКІФОРОВА Олександра Ігоревича, депутата Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, члена постійної депутатської комісії з питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності;

-
УКРАЇНЦЯ Вадима Веніаміновича, депутата Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, члена постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, захисту прав військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин, охорони здоров’я, материнства та дитинства;

-
ЧУРАКОВА Федора Миколайовича, депутата Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, члена постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики.
2. За сумлінну працю, організацію благодійних ініціатив, багаторічну підтримку спрямовану на покращення якості життя людей з інвалідністю та 
з нагоди Міжнародного дня осіб з інвалідністю нагородити: 
Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області НЕТРЕБУ Анатолія Григоровича, члена Президії Ради Кременчуцького міського осередку громадської організації «Всеукраїнська організація Союз осіб з інвалідністю України»;

Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області САМОЙЛЕНКА Дмитра Володимировича, Президента футбольного клубу «Будівельник».

3. За вагомий внесок у розвиток міського осередку осіб з інвалідністю, активну громадську діяльність та з нагоди Міжнародного дня осіб 
з інвалідністю нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області РИЖКОВУ Анжелу Євгенівну, члена Кременчуцького міського осередку громадської організації «Всеукраїнська організація Союз осіб з інвалідністю України».

4. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, значний особистий внесок у розвиток і зміцнення авторитету судової влади та з нагоди Дня працівників суду нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
ТКАЧЕНКО Яну Сергіївну, секретаря судового засідання Автозаводського районного суду м. Кременчука;

-
СІНЕЛЬНІК Владиславу Олександрівну, секретаря судового засідання Автозаводського районного суду м. Кременчука;
-
МИРОШНІЧЕНКО Анжеліку Вікторівну, секретаря судового засідання Автозаводського районного суду м. Кременчука;

-
ПАСІЧНЮКА Назара Олександровича, діловода Автозаводського районного суду м. Кременчука;

-
ГРИГОР Дарію Віталіївну, діловода Автозаводського районного суду 
м. Кременчука;

-
ГАЦКО Ірину Сергіївну, діловода Автозаводського районного суду 
м. Кременчука;

-
КУКИ Артема Олександровича, діловода Автозаводського районного суду м. Кременчука.

5. За високий професіоналізм, виконання завдань, пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету і територіальної цілісності України, сумлінне служіння українському народу та з нагоди Дня Збройних Сил України нагородити 
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
старшого лейтенанта ******** ****** ************, офіцера 
відділення цивільно-військового співробітництва Кременчуцького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки;

-
молодшого сержанта *********** **** **********, штаб-сержанта 
3 категорії групи персоналу Кременчуцького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки;

-
сержанта ******** ******* *********, інструктора відділення рекрутингу та комплектування Кременчуцького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки;

-
сержанта ******** ****** ***********, командира третього 
відділення охорони взводу охорони Кременчуцького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки.

6. За високі показники у службово-бойовій діяльності, виконання завдань, пов’язаних із захистом незалежності, суверенітету і територіальної цілісності України, сумлінне служіння українському народу та з нагоди Дня заснування військової частини А1546 та Дня ракетних військ і артилерії нагородити: 
Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області капітана ******* 
******* **********, командира взводу військової частини А1546;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
-
майора ********** ******* *************, начальника розвідки – начальника групи військової частини А1546;
-
капітана ********** ******* **************, помічника начальника оперативного відділення військової частини А1546;

-
капітана ******* ******* **************, командира батареї 
військової частини А1546;

-
сержанта ******** ****** ***********, техніка відділення зв’язку та інформаційних систем штабу військової частини А1546;

-
рядового ******* ***** ***********, номера обслуги зенітно-
ракетного взводу військової частини А1546.
7. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 4
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 4

